
TSKRP007G6KS

SMLOUVA O DÍLO
č.01/16

č. objednatele: 3//£//frp//

I.Smluvní strany:

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8
110 15 Praha 1
zastoupená Ing. Karlem Rezkem, investičním náměstkem
IČ: 63834197
DIČ: CZ63834197
bank. spojení: PPF banka a.s., Praha 4
č.ú.: 50024-5157-998/6000
Ing. Karel Rezek, inv. náměstek ve věcech smluvních
Ing. Ctibor Kocinger, p. Jan Kittrich ve věcech technických

Zhotovitel: Ing. Eva Mohelnická, aut. inž.
Pod Višňovkou 1662/21
140 00 Praha 4
IČ: 14897512
DIČ: CZ51 52061 21
bank. spojení: Česká spořitelna a.s., Budějovická 1912, 140 00 Praha 4
č.ú.: 1936461319/0800
HIP Ing. Eva Mohelnická

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo.

II. Předmět plnění:

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje na svůj náklad dodat objednateli dílo popsané vodst. 2
tohoto článku způsobem a ve lhůtách ujednaných touto smlouvou a objednatel se zavazuje řádně
dodané dílo převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu.

2. Předmětem díla dle této smlouvy je zhotovení projektové dokumentace ve stupni DSP včetně
inženýrské činnosti a získání pravomocného stavebního povolení, případně souhlasu příslušného
stavebního úřadu s provedením ohlášeného stavebního záměru na akci "Chodníkový program -

Praha 3", č. akce 900067/44, 47-51. Jedná se o následující chodníky:
ul. Černínova 1-3, Domažlická 6-10, Domažlická 13-15, Ondříčkova 11-17, Strážní 2-4,Roháčova
62-66.
Jedná se především o tyto činnosti:
- podkladové a průzkumné práce - mapové podklady, zjištění průběhu IS včetně zajištění vyjádření
a zákresů, majetkoprávní elaborát a výpis z KN

- DSP v podrobnostech dokumentace pro provádění stavby, soupis prací dle ceníku URS
zpracovaný v programu Kros (i v digitální formě)

- IČ, projednání na úrovni TSK, OPP MHMP a případně IPR, zajištění pravomocného stavebního
povolení, případně ohlášení

3. Zhotovitel zaručuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nutné.

1



4. Dílo bude zpracováno v souladu s podklady a zadáním předaným objednatelem. Jakékoli změny
oproti sjednanému předmětu díla, jeho rozsahu a termínu dokončení díla, které vyplynou
z dodatečných požadavků objednatele nebo ze změny jím předaných podkladů, ze změny obecně
závazných předpisů, z požadavku veřejnoprávních orgánů nebo z důvodu vyšší moci či
nepředpokládaných překážek neležících na straně zhotovitele, budou předmětem dodatků k této
smlouvě. V těchto dodatcích smluvní strany dohodnou odpovídající změnu předmětu díla, doby
plnění, příp. ceny za dílo.

III. Cena dodávky:

1 . Cena za provedení díla dle čl. II. odst. 2. se sjednává dohodou v souladu se zákonem č. 526/1990
Sb. v platném znění a smluvními stranami je dohodnuta jako nejvýše přípustná. Může být navýšena
pouze v případě dalších požadavků objednatele.
Cena celkem činí bez DPH: 204.000,- Kč
21% DPH: 42.840,- Kč
Cena celkem včetně DPH: 246.840,- Kč
Cena díla obsahuje očekávaný vývoj cen k datu předání díla. K ceně díla bude připočtena příslušná
daň z přidané hodnoty dle daňových předpisů platných kdatu uskutečnitelného zdanitelného
plnění.

2. V ceně je zahrnut počet vyhotovení díla dle čl. VII této smlouvy. Případně objednatelem vyžádané
další vícetisky budou fakturovány samostatně po jejich předání a to dle ceníku zhotovitele, platného
v době zhotovení vícetisků.

3. Platnost cenové nabídky je do 31.12.2016.

IV. Platební podmínky:

1 . Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě dílčích a konečné faktury, které
zhotovitel vyhotoví a odešle objednateli po předání příslušných částí díla. Po zpracování PD pro

stavební povolení (ohlášení) a jejich předání objednateli vystaví zhotovitel fakturu za tyto práce. Po
splnění níže uvedených termínů bude do 5ti dnů vystavena faktura za zbývající práce. Rozpis cen

je uveden v příloze smlouvy o dílo.
2. V případě, že se v průběhu zpracování PD vyskytnou nepředvídatelné okolnosti bránící dohotovení

díla, bude toto písemnou formou oznámeno objednateli a dílo příp. ukončeno v rozpracovanosti.
V tomto případě objednatel uhradí zhotoviteli práce dokončené a práce rozpracované, jejichž
procentní rozsah bude stanoven dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že vystavenou fakturu objednatel uhradí ve lhůtě splatnosti,
která činí 21 dní ode dne jejího doručení na adresu objednatele. Závazek objednatele zaplatit
fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
Nebude-li faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu, je objednatel oprávněn ji vrátit jako
neúplnou k doplnění. V takovém případě splatnost původní faktury nenastává a nová lhůta
splatnosti začne plynout doručením opravené faktury zpět objednateli.

4. Faktura bude vystavena na objednatele, jako odběratel bude uvedeno: Hlavní město Praha, IČ
00064581, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1, zastoupené TSKhl. m. Prahy, Řásnovka 770/8, 110
15 Praha 1.

V. Termín plnění:

Plnění je rozděleno do dvou termínů, tj.
- provedení podkladových a průzkumných prací a vypracování PD pro stavební povolení (ohlášení) - do
15. 4. 2016

2



- dokončení díla, tj. provedení inženýrské činnosti vedoucí k zajištěni vydání stavebního povolení
stavební povolení (ohlášení) stavby - do 31. 8. 2016

VI. Věci určené k provedení díla:

1 . Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady a podmínkami objednatele a podklady odevzdanými ke
dni uzavření smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje, že na vyzvání zhotovitele mu bez zbytečného odkladu poskytne další
informace, případně doplnění podkladů, jejichž potřeba vznikne v průběhu zpracování díla a ze

smlouvy o dílo nebo z povahy věci nevyplývá, že zhotovitel je povinen si je opatřit sám.
3. Dokumentace bude dále podléhat všem ustanovením certifikovaného systému kvality podle normy

ČSN EN ISO 9001:2009. Certifikát je registrován pod č. 3009/263-1 3/SMJ a je platný do
13.11.2016.

VII. Počet paré:

PD bude zpracována v potřebném počtu paré (na rozeslání k připomínkám 20 ks), pro DVZ 4 ks,
součástí bude výkaz výměr a položkový rozpočet stavby bude obsažen ve čtyřech vyhotoveních.
Další případné kopie PD budou předány po dohodě s objednatelem.

Vlil. Ujednání o smluvních pokutách:

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením jednotlivých částí díla v termínech dle čl. V. této
smlouvy zavazuje se tento uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla za

každý zapoěatý demprodlení.
2. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu dle předchozího odstavce v těchto případech:
- existence okolností vylučujících jeho odpovědnost a vzniklých na straně orgánů státní správy

(prodlení při projednávání PD) nebo objednatele
- působení vyšší moci
3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, je tento povinen zaplatit zhotoviteli smluvní

pokutu ve výši 0,01% z dlužné částky za každý započatý měsíc prodlení.

IX. Další ujednání:

1 . Zhotovitel odpovídá za vady, které má projekt v čase jeho odevzdání objednateli. Za vady vzniklé
po odevzdání projektu odpovídá jen tehdy, když byly způsobeny porušením jeho povinností.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od objednatele
a zhotovitel ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na

ni upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval.
3. Pro případ vady projektu sjednávají smluvní strany právo objednatele požadovat a povinnost

zhotovitele poskytovat bezplatné odstranění vady. Zhotovitel se zavazuje případné vady projektu
odstranit bez zbytečného odkladu po uplatnění oprávněné reklamace objednatelem, učiněném
písemnou formou do 10ti dnů od jeho převzetí.

4. Zhotovitel bude při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně
závazné předpisy a technické normy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu.

5. Délka zodpovědnosti projektanta za dílo počíná dnem předání PD objednateli a končí společně
s koncem záruční doby vybraného zhotovitele stavebního díla (min 36 měsíců - 5 let).

6. Zhotovitel neodpovídá za termíny a výsledek vyjádření orgánů státní správy a samosprávy.

3



X. Závěrečná ustanovení:

1. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou

budou řešit především vzájemným jednáním.

2. V případě pochybností se má zato, že veškeré písemnosti vyměňované smluvními stranami byly

doručeny třetím dnem následujícím po dni, kdy byly prokazatelně předány poštovní přepravě.

3. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.

4. Tuto smlouvu lze změnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou písemných

dodatků oboustranně odsouhlasených a řádně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních

stran.

5. K návrhům dodatků k této smlouvě se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě do 1 5ti dnů

od doručení návrhu dodatku druhé strany. Po tuto dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej

podala. Jestliže nedojde k dohodě o znění dodatku ke smlouvě, opravňuje to obě strany, aby

kterákoli z nich požádala soud o rozhodnutí.

6. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní

smlouvu a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci

smluvních stran své podpisy.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK), vedené Technickou správou komunikací hl.

m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu

smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu.

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (čl. I - XI této smlouvy)

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

9. Smluvní strany berou na vědomí a uzavírají tuto smlouvu s přihlédnutím k usneseni Zastupitelstva

hlavního města Prahy číslo 40/19 ze dne 19.6.2014, jímž bylo zřizovatelem objednatele rozhodnuto

o převodu veškerých činností příspěvkové organizace na akciovou společnost Technická správa

komunikací hl. m. Prahy, a.s., jež je obchodní korporací ve výlučném vlastnictví hlavního města

Prahy, přičemž součástí převodu těchto činností je i převod (postoupení) všech smluvních vztahů

příspěvkové organizace na akciovou společnost. Zhotovitel tímto výslovně souhlasí s tím, aby

práva a povinnosti objednatele z této smlouvy byly k rozhodnému datu převodu činností

postoupeny na akciovou společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s,, která nastoupí

do právního postavení objednatale.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři

vyhotovení, zhotovitel jedno vyhotovení.

Tato smlouva má 5 stran včetně přílohy.

XI. Počet stejnopisů:

V Praze dne / f. / ď
\f Pra?© Hno *

ING. EVÁmĎHELŇICKA
fy, f . /fčf

AUTORIZOVANř INŽENÝR V OBORU DOPRAVNÍ STAVBY

IČ 148 97 512

KANC. ANTALA STAŠKA 34, 1 40 00 PRAHA 4

TEL.: 296 508496,603 750792




